
ZARZĄDZENIE Nr 3188/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.11.2016 r.

w sprawie odwołania Pana Jacka Kaczora ze stanowiska dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego w Krakowie.  

Na podstawie  art. 38 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5c pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, 1640 z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668, 1010, 1629) zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Jacka Kaczora ze stanowiska dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego w Krakowie z dniem 1 grudnia 2016 r. 

§ 2. Uzasadnienie odwołania stanowi załącznik niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Edukacji i Sportu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


